w Głównym Składzie
PERFUMERJI ZAGRANICZNEJ
ALEKSANDRA LIPINK,
Nowy-Świat Nr 41.

1 6 — 8645 —

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.” Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Доволено Цензурою Варшава 16 (28) Маја 1876 р.

Redaktor Wacław Szymanowski.

Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz dalszy ciąg Kurjera i Dodatek.

Dziennik Warszawski w Nrze 98 r. b. ogłasza, że w dniu 19 (31) Maja r. b., o godzinie 10 ej rano, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, odbędzie się licytacja na sprzedaż **Dóbr Duszki**, położonych, o 3 mile od Warszawy, przy planie drogi żelaznej Warszawsko-Petersburskiej. — Rozległość dz. 330 (włók 22) — Licytacja od rs. 14,591 kop. 50. — Vadum rs. 1,500. — 8972-1-1

Ostrzega się niniejszem, ażeby nikt nie nabywał sola weksli podpisani A. Flach i K. Flach opatrzonech, in blanco bez wypełnienia summy i bez wskazania osoby mającej służyć wystawienych a do zachowania Edwardowi Luxemburgowi i Antoniemu Stepkowskiemu powierzonych, — weksle te bowiem jako fałszywe, a prztem nie należące, przedmiotem obiegę być nie mogą.

Warszawa, dnia 15 (27) Maja 1876 r.

**K. Flach.**

— 8964-1-3

## XVI i XVII,

## Podróże Towarzyskie

(oo niższych cenach i pod umiejętnem kierownictwem)
**XVI. Podróż do Ameryki.** Dnia 15 Lipca odejście z Wiednia towarzyski pociąg do Paryża i do Filadelfji. Cena jazdy z Wiednia do Paryża i na powrót, II-gą klasą 75 rs.

O czasie trwać mającej dzierżawy, i o warunkach można się poinformować w Urzędzie Wójta Gminy w godzinach biurowych. 3-3-7366—

## Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Zawiadamia, iż na mocy uchwały Rady Familijnej w interesie nieletniego Władysława Karola dwóch imion Biehler w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) 1876 pod powagą Sądu Pokoju Wydziału III go w Warszawie zapadłej, oraz upoważnienia JW-go Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1876 r. w Kancelarii mojej wgmacchu Rządowym przy ulicy Miodowej pod Nr 487, istniejącej, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w dniu 9 (21) Czerwca r. b., o godzinie 10 z rana **Apteka** po Henryku Biehler pozostała, znajdująca się w Warszawie przy ulicy Nowy-Swiat pod Nr 1289, wraz z wszelkimi materiałami, preparatami, zapasami i biblioteką apteczną. Do licytacji przypuszczane będą tylko osoby zaopatrzone w świadectwa Urzędu Lekarskiego dowodzące, że im wolno Aptekę nabywać. Licytacja zacznie się od sumy rs. 15,000. Wadium wynosi rs. 2,500. Cały szacunek ma być w ciągu dni 20 po licytacji zapłacony. Bliższe warunki w Kancelarii podpisanego Rejenta przejrzane być mogą.—**Aleksander Preiss.** 2-3-8205—

Sędzia Kommissarz Masy Upadłości

## Karola Schram,

wzywa niniejszem wierzycieli Masy upadłości Karola Schram, aby w dniu 19 (31) Maja 1876 r., o godzinie 5 po południu, stawili się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych masy i powzięcia odpowiednich postanowień co do dalszego prowadzenia masy.

Warszawa dnia 12 (24) Maja 1876 r. —8912-1-1 **Michał Lande.**

## MAMKI

z obfitym pokarmem, są u Akuszarki, ulica Mokotowska Nr nowy 23. —8807-2-3

## 3 Oleandry, 1 Mirta,

duże, do sprzedania na Nowym-Swiece pod Nrem 39, u Ogrodnika. —8924-1-3

## Do Rodziców i Opiekunów

Od S-go Jana r. b.

9-12; Dziecinne garnitury od lat 2 do 8, od rs. 4.50-7; Paletka dziecinna od lat 4 do 12, od rs. 6-10; Spodnie różne od rs. 4.50-7.50; Kamizelki aksamitne rsr 4.50; Kamizelki sztuczne od rs. 4-4.50.

**M. SAMBELL**, Krawiec z Wiednia,

obecnie ulica Senatorska Nr 22.

vis-a-vis Kościoła S-go Antoniego. 21-0-6637—

W dniu 19 (31) Maja 1876 r. o godzinie 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedana zostanie w drodze subhastacji przez publiczną licytację

**NIERUCHOMOŚĆ**

Nr 291C, D, w Pradze pod Warszawą przy ulicach Brzeskiej i Przedkopyowej obok kolei Terespolskiej położona, składająca się z kamienicy 2 piętrowej, oficyny 3 piętrowej i licznych zabudowań dzierżawionych łącznie przez Magistrat M.